
UCHWAŁA  Nr  4463/2021 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów 

jednostek na 2021 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2021 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

I. Dochody: 

zmniejsza się: 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

z kwoty 3.344.388,00 zł o kwotę 258.352,00 zł do kwoty 3.086.036,00 zł, z tego: 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

z kwoty 438.004,00 zł o kwotę 5.869,00 zł do kwoty 432.135,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 201,00 zł o kwotę 201,00 zł, z tego: 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

 certyfikatów i ich duplikatów 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 101,00 zł o kwotę 101,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 53.478,00 zł o kwotę 2.981,00 zł do kwoty 50.497,00 zł, z tego: 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

 certyfikatów i ich duplikatów 

 z kwoty 156,00 zł o kwotę 78,00 zł do kwoty 78,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty12.716,00 zł o kwotę 3.766,00 zł do kwoty 8.950,00 zł 

zwiększa się 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 40.606,00 zł o kwotę 853,00 zł do kwoty 41.459,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

   o kwotę 10,00 zł do kwoty 10,00 zł 

 



2 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 42.541,00 zł o kwotę 10.227,00 zł do kwoty 32.314,00 zł, z tego: 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

 certyfikatów i ich duplikatów 

 z kwoty 806,00 zł o kwotę 468,00 zł do kwoty 338,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 45,00 zł o kwotę 27,00 zł do kwoty 18,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 41.342,00 zł o kwotę 9.655,00 zł do kwoty 31.687,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

   z kwoty 90,00 zł o kwotę 86,00 zł do kwoty 4,00 zł 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 258,00 zł o kwotę 9,00 zł do kwoty 267,00 zł 

zwiększa się 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 168.234,00 zł o kwotę 7.540,00 zł do kwoty 175.774,00 zł, z tego: 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  

  umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 126.620,00 zł o kwotę 13.540,00 zł do kwoty 140.160,00 zł  

zmniejsza się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 40.735,00 zł o kwotę 5.800,00 zł do kwoty 34.935,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

   z kwoty 300,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 100,00 zł 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

z kwoty 176.010,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 175.610,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

 z kwoty 176.010,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 175.610,00 zł, z tego: 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

   z kwoty 400,00 zł o kwotę 400,00 zł 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

z kwoty 56.623,00 zł o kwotę 880,00 zł do kwoty 55.743,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 56.623,00 zł o kwotę 880,00 zł do kwoty 55.743,00 zł, z tego: 

§ 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 50.300,00 zł o kwotę 16,00 zł do kwoty 50.284,00 zł 

  



3 

 

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

   z kwoty 1.063,00 zł o kwotę 918,00 zł do kwoty 145,00 zł 

zwiększa się 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

 certyfikatów i ich duplikatów 

 z kwoty 250,00 zł o kwotę 54,00 zł do kwoty 304,00 zł 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

z kwoty 616.410,00 zł o kwotę 218.575,00 zł do kwoty 397.835,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 9.098,00 zł do kwoty 2.902,00 zł, z tego: 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 9.099,00 zł do kwoty 2.901,00 zł 

zwiększa się 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 1,00 zł do kwoty 1,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 72.940,00 zł o kwotę 33.737,00 zł do kwoty 39.203,00 zł, z tego: 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 72.940,00 zł o kwotę 33.737,00 zł do kwoty 39.203,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 109.170,00 zł o kwotę 31.640,00 zł do kwoty 77.530,00 zł, z tego: 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 106.700,00 zł o kwotę 31.640,00 zł do kwoty 75.060,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

z kwoty 295.200,00 zł o kwotę 144.800,00 zł do kwoty 150.400,00 zł, z tego: 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 90.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 203.500,00 zł o kwotę 115.500,00 zł do kwoty 88.000,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 100,00 zł do kwoty 100,00 zł 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 z kwoty 1.700,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 2.300,00 zł 

 

zwiększa się 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 12.700,00 zł, z tego: 

§ 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 12.700,00 zł 



4 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z kwoty 1.708.620,00 zł o kwotę 51.900,00 zł do kwoty 1.656.720,00 zł, z tego: 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 
z kwoty 591.000,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 491.000,00 zł, z tego: 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 590.000,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 490.000,00 zł 

zwiększa się 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 149.835,00 zł o kwotę 48.100,00 zł do kwoty 197.935,00 zł, z tego: 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  

  umów o podobnym charakterze 

  z kwoty 45.466,00 zł o kwotę 16.400,00 zł do kwoty 61.866,00 zł  

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 97.680,00 zł o kwotę 31.700,00 zł do kwoty 129.380,00 zł 

zwiększa się 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

z kwoty 348.721,00 zł o kwotę 19.272,00 zł do kwoty 367.993,00 zł, z tego: 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 42.000,00 zł o kwotę 850,00 zł do kwoty 42.850,00 zł, z tego: 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  

  umów o podobnym charakterze 

  o kwotę 850,00 zł do kwoty 850,00 zł  

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty 172.139,00 zł o kwotę 18.422,00 zł do kwoty 190.561,00 zł, z tego: 

zmniejsza się 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 150,00 zł o kwotę 78,00 zł do kwoty 72,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 33.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 31.500,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 100,00 zł 

zwiększa się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

  z kwoty 25.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 28.000,00 zł 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
 z kwoty 28.689,00 zł o kwotę 17.100,00 zł do kwoty 45.789,00 zł 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 

zmniejsza się 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 16.000,00 zł 



5 

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 34.000,00 zł 

zmniejsza się: 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

z kwoty 995.340,00 zł o kwotę 4.724,00 zł do kwoty 990.616,00 zł, z tego: 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

z kwoty 695.575,00 zł o kwotę 3.475,00 zł do kwoty 692.100,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 74.751,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 72.251,00 zł, z tego: 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 68.500,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 66.000,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 
      z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 500,00 zł, z tego: 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 500,00 zł 

zwiększa się 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 163.539,00 zł o kwotę 25,00 zł do kwoty 163.564,00 zł, z tego: 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 25,00 zł do kwoty 25,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

z kwoty 179.365,00 zł o kwotę 1.249,00 zł do kwoty 178.116,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 
z kwoty 179.365,00 zł o kwotę 1.249,00 zł do kwoty 178.116,00 zł, z tego: 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

 certyfikatów i ich duplikatów 

 z kwoty 218,00 zł o kwotę 9,00 zł do kwoty 209,00 zł 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 14.037,00 zł o kwotę 1.250,00 zł do kwoty 12.787,00 zł 

zwiększa się 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 110,00 zł o kwotę 10,00 zł do kwoty 120,00 zł 

  



6 

 

II. Wydatki: 

zmniejsza się: 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

z kwoty 3.344.388,00 zł o kwotę 258.352,00 zł do kwoty 3.086.036,00 zł, z tego: 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

z kwoty 438.004,00 zł o kwotę 5.869,00 zł do kwoty 432.135,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 201,00 zł o kwotę 201,00 zł, z tego: 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 201,00 zł o kwotę 201,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 53.478,00 zł o kwotę 2.981,00 zł do kwoty 50.497,00 zł, z tego: 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 27.930,00 zł o kwotę 2.860,00 zł do kwoty 25.070,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 7.765,00 zł o kwotę 984,00 zł do kwoty 6.781,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 250,00 zł o kwotę 345,00 zł do kwoty 595,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 o kwotę 518,00 zł do kwoty 518,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 42.541,00 zł o kwotę 10.227,00 zł do kwoty 32.314,00 zł, z tego: 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 2.168,00 zł o kwotę 6,00 zł do kwoty 2.162,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.760,00 zł do kwoty 240,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 12.437,00 zł o kwotę 8.470,00 zł do kwoty 3.967,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 15.354,00 zł o kwotę 9,00 zł do kwoty 15.363,00 zł 

zwiększa się 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 168.234,00 zł o kwotę 7.540,00 zł do kwoty 175.774,00 zł, z tego: 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 8.151,00 zł o kwotę 3.392,00 zł do kwoty 11.543,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 o kwotę 8.482,00 zł do kwoty 8.482,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 36.735,00 zł o kwotę 1.666,00 zł do kwoty 38.401,00 zł 



7 

 

zmniejsza się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 19.579,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 16.579,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 1.960,00 zł o kwotę 760,00 zł do kwoty 1.200,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.080,00 zł do kwoty 920,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.160,00 zł do kwoty 840,00 zł 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

z kwoty 176.010,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 175.610,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 176.010,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 175.610,00 zł, z tego: 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 18.500,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 18.100,00 zł 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

z kwoty 56.623,00 zł o kwotę 880,00 zł do kwoty 55.743,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 56.623,00 zł o kwotę 880,00 zł do kwoty 55.743,00 zł, z tego: 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 50.300,00 zł o kwotę 934,00 zł do kwoty 49.366,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 5.180,00 zł o kwotę 54,00 zł do kwoty 5.234,00 zł 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

z kwoty 616.410,00 zł o kwotę 218.575,00 zł do kwoty 397.835,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 9.098,00 zł do kwoty 2.902,00 zł, z tego: 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 900,00 zł o kwotę 720,00 zł do kwoty 180,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 z kwoty 125,00 zł o kwotę 99,00 zł do kwoty 26,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 3.950,00 zł do kwoty 1.050,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 3.975,00 zł o kwotę 3.974,00 zł do kwoty 1,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 355,00 zł do kwoty 1.645,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 72.940,00 zł o kwotę 33.737,00 zł do kwoty 39.203,00 zł, z tego: 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 4.574,00 zł o kwotę 3.417,00 zł do kwoty 1.157,00 zł 



8 

 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 z kwoty 653,00 zł o kwotę 633,00 zł do kwoty 20,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 34.555,00 zł o kwotę 10.145,00 zł do kwoty 24.410,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 14.162,00 zł o kwotę 820,00 zł do kwoty 13.342,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 1.401,00 zł o kwotę 1.127,00 zł do kwoty 274,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 1.324,00 zł o kwotę 1.324,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 12.913,00 zł o kwotę 12.913,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.860,00 zł o kwotę 1.860,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.298,00 zł o kwotę 1.298,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 109.170,00 zł o kwotę 31.640,00 zł do kwoty 77.530,00 zł, z tego: 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 z kwoty 382,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 332,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 58.336,00 zł o kwotę 23.559,00 zł do kwoty 34.777,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 16.125,00 zł o kwotę 6.231,00 zł do kwoty 9.894,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 2.885,00 zł o kwotę 1.800,00 zł do kwoty 1.085,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

z kwoty 295.200,00 zł o kwotę 144.800,00 zł do kwoty 150.400,00 zł, z tego: 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 13.800,00 zł o kwotę 13.800,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 44.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 52.500,00 zł o kwotę 47.500,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 7.500,00 zł do kwoty 22.500,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 49.200,00 zł o kwotę 19.200,00 zł do kwoty 30.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 7.500,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 78.700,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 79.400,00 zł 

  



9 

 

zwiększa się 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 12.700,00 zł, z tego: 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 3.840,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 4.540,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z kwoty 1.708.620,00 zł o kwotę 51.900,00 zł do kwoty 1.656.720,00 zł, z tego: 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 
z kwoty 591.000,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 491.000,00 zł, z tego: 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 174.000,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 124.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 18.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 218.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 203.000,00 zł 

zwiększa się 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 149.835,00 zł o kwotę 48.100,00 zł do kwoty 197.935,00 zł, z tego: 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 23.167,00 zł o kwotę 48.100,00 zł do kwoty 71.267,00 zł 

zwiększa się 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

z kwoty 348.721,00 zł o kwotę 19.272,00 zł do kwoty 367.993,00 zł, z tego: 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 42.000,00 zł o kwotę 850,00 zł do kwoty 42.850,00 zł, z tego: 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 15.600,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 800,00 zł o kwotę 250,00 zł do kwoty 1.050,00 zł 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 

zmniejsza się 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 1.250,00 zł o kwotę 384,00 zł do kwoty 866,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 3.616,00 zł do kwoty 2.384,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 31.036,00 zł o kwotę 2.982,00 zł do kwoty 34.018,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 31.000,00 zł o kwotę 1.018,00 zł do kwoty 32.018,00 zł 



10 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
 z kwoty 172.139,00 zł o kwotę 18.422,00 zł do kwoty 190.561,00 zł, z tego: 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 178,00 zł do kwoty 322,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 6.924,00 zł do kwoty 26.924,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 25.314,00 zł o kwotę 12.400,00 zł do kwoty 37.714,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 50.825,00 zł o kwotę 776,00 zł do kwoty 51.601,00 zł 

zmniejsza się: 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

z kwoty 995.340,00 zł o kwotę 4.724,00 zł do kwoty 990.616,00 zł, z tego: 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 695.575,00 zł o kwotę 3.475,00 zł do kwoty 692.100,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 74.751,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 72.251,00 zł, z tego: 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 40.572,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 38.072,00 zł 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 
      z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 500,00 zł, z tego: 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł 

zwiększa się 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 163.539,00 zł o kwotę 25,00 zł do kwoty 163.564,00 zł, z tego: 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 7.850,00 zł o kwotę 25,00 zł do kwoty 7.875,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

z kwoty 179.365,00 zł o kwotę 1.249,00 zł do kwoty 178.116,00 zł, z tego: 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 
z kwoty 179.365,00 zł o kwotę 1.249,00 zł do kwoty 178.116,00 zł, z tego: 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 6.800,00 zł o kwotę 40,00 zł do kwoty 6.760,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 6.500,00 zł o kwotę 892,00 zł do kwoty 5.608,00 zł 

  



11 

 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 35,00 zł do kwoty 4.965,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 70,00 zł do kwoty 2.930,00 zł 

§ 4520 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 3.078,00 zł o kwotę 222,00 zł do kwoty 2.856,00 zł 

zwiększa się 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 135.028,00 zł o kwotę 10,00 zł do kwoty 135.038,00 zł 

 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



12 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4463/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów 

jednostek na 2021 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie: 

 r. 80116 – spowodowane jest brakiem wpływów z tytułu opłat egzaminacyjnych, wydawania świadectw, 

dyplomów i zaświadczeń. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140: 

- spowodowane jest mniejszym wpływem środków niż pierwotnie planowano z tytułu szkoleń i kursów, 

- wynika z wpływów z tytułu odsetek bankowych.  

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r. 80116: 

- spowodowane jest mniejszą liczbą złożonych wniosków o wydanie świadectw i dyplomów, mniejszym 

wpływem środków za: zużycie energii, wody i wywóz nieczystości stałych po ukończonej 

„Termomodernizacji i kompleksowej wielobranżowej modernizacji instalacji wewnętrznych  

w budynku szkoły”. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu sali sportowej na realizację zajęć wychowania 

fizycznego przez podmiot zewnętrzny i odsetek bankowych. Zwiększenie w planie wydatków związane 

jest z badaniami okresowymi pracowników i podróżami służbowymi. 

 r. 80140 – wynika z wyższych wpływów z tytułu realizacji kursu. Zwiększenie planu wydatków związane 

jest z organizacją i przeprowadzeniem kursu. 

 r. 85410 – wynika z wyższych wpływów z tytułu odsetek bankowych. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z zakupem środków czystości. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu: 

 r. 80116: 

- spowodowane jest mniejszą liczbą złożonych wniosków o wydanie dyplomów, duplikatów dyplomów, 

legitymacji, wynajmu pomieszczeń i odsetek bankowych, 

- wynika z wyższych niż pierwotnie planowano wpływów od najemcy. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140 – spowodowane jest mniejszym niż pierwotnie planowano wpływem z tytułu kursów 

doskonalących. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80116: 

- spowodowane jest mniejszym niż pierwotnie planowano wpływem środków od najemców i odsetek 

bankowych. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń. Zwiększenie planu wydatków związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na umowy zlecenie, zakup aparatu fotograficznego oraz 

szkolenie z zakresu Polskiego Ładu. 

 r. 80131 – spowodowane jest brakiem wpływów z tytułu odsetek bankowych. W związku z powyższym 

wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140 – spowodowane jest mniejszym niż pierwotnie planowano wpływem z tytułu kursów 

doskonalących. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance: 

 r. 80134: 

- spowodowane jest niższym wpływem środków za media od najemców i brakiem możliwości produkcji 

warzyw w 2021 r. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu wpłat za duplikaty świadectw. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z zakupem środków czystości. 



13 

 

 r. 85410 – spowodowane jest niższym wpływem środków za media od najemców. W związku z powyższym 

wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni (r. 80140): 

- spowodowane jest mniejszym wpływem niż pierwotnie planowano z tytułu szkoleń, kursów i wynajmu 

pomieszczeń. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu odsetek bankowych i darowizny z przeznaczeniem na realizację 

świątecznych warsztatów dla dzieci. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem artykułów 

dydaktycznych.  

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) spowodowane jest mniejszym wpływem środków 

niż pierwotnie planowano z tytułu szkoleń i kursów. W związku z powyższym wystąpiła konieczność 

urealnienia planu wydatków. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r. 80146 – wynika z wyższych niż pierwotnie planowano środków z tytułu: wynajmu garaży, pomieszczeń 

i szkoleń oraz refundacji kosztów. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem m.in. środków 

czystości, artykułów biurowych, tonerów, dwóch laptopów, narzędzi do utrzymania czystości  

i bezpieczeństwa na zewnątrz budynku, materiałów do napraw bieżących oraz organizacją  

i przeprowadzeniem szkoleń. 

 r. 80147 – wynika z uzyskanych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z zakupem środków czystości, artykułów biurowych i artykułów spożywczych. 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147): 

- spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu opłat za wydawanie legitymacji, usług 

związanych z opłatą rejestracyjną czytelników i odsetek bankowych. W związku z powyższym wystąpiła 

konieczność urealnienia planu wydatków. 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu opłat za przetrzymywanie książek, uzyskania odszkodowania z firmy 

ubezpieczeniowej na: naprawę uszkodzonego pieca oraz odtworzenia strat po weryfikacji przedłożonego 

kosztorysu prac naprawczych po zalaniu budynku filii w Szamotułach. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z zakupem podgrzewaczy do wody, naprawą uszkodzonego pieca, wymianą zniszczonych 

mebli, malowaniem ścian, sufitów i naprawą podłóg. 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu (r. 80147): 

- spowodowane jest mniejszym wpływem środków z tytułu opłat za przetrzymywanie książek. W związku  

z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu usług związanych z opłatą rejestracyjną czytelników. Zwiększenie 

planu wydatków związane jest z zakupem środków czystości, tonerów i artykułów papierniczych. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu (r. 85410) 

spowodowane jest mniejszymi wpływami z tytułu zakwaterowania. W związku z powyższym wystąpiła 

konieczność urealnienia planu wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej  

(r. 85420): 

- spowodowane jest mniejszym niż pierwotnie planowano wpływem środków za duplikaty świadectw  

i wynajem pomieszczeń, 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu odsetek bankowych. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


